栃市下号外

平成２４年１２月  日

各 位

栃木市長 鈴木 俊美

（公印省略）

      下水道工事実施のお知らせ

日頃、市下水道事業に特段のご協力をいただき深く感謝申し上げます。

さてこの度、下記のとおり下水道工事を実施することになりました。

つきましては、工事期間中は大変ご迷惑をおかけしますが、ご協力をよろしく

お願い申し上げます。

記

１．工事箇所   栃木市西方町真名子地内（裏面のとおり）

２．工 事 名   公共下水道枝線築造工事（真名子処理分区第１工区）

３．工事期間   平成２５年 １月 ７日から

         平成２５年 ３月 ８日まで

４．工事時間   午前８時から午後５時まで

         （工事時間帯は交通規制（通行止め）を行いますが

          工事時間帯以外、休工時は通行することができます）

５．工事業者   栃木市西方町金井８０８番地７

           （株）大日建設社

           電話０２８２－９２－０７３３

                             問合せ先

                             栃木市役所下水道課

                             整備担当 大森

                             ２４－６４１１

回 覧

工事箇所

工 事 箇 所 図